RDS M R 00700 ___
BESONDERHEIT
Leer =
Standardprofi l
N = Nuten
N HLX
RDS
• Kompakte Bauform spart

Bis zu
5000
PSI
O-Ring
Standardreihe - R Leichte Reihe - L Schwere Reihe - H
0,125 - 0,499 0,500 - 0,874 - d1 + 0,110 0,093 0,005 0,079 0,055 0,004 0,003 0,002 0,070
0,500 - 0,874 0,875 - 1,624 0,125 - 0,499 d1 + 0,176 0,140 0,005 0,118 0,088 0,006 0,004 0,003 0,103
0,875 - 1,624 1,625 - 4,499 0,500 - 0,874 d1 + 0,242 0,187 0,010 0,157 0,121 0,008 0,006 0,003 0,139
1,625 - 4,499 4,500 - 16,000 0,875 - 1,624 d1 + 0,370 0,281 0,020 0,236 0,185 0,010 0,008 0,004 0,210
4,500 - 16,000 - - d1 + 0,474 0,375 0,020 0,315 0,237 0,012 0,010 0,006 0,275
*Radiales Spaltmaß G max = maximal zulässiger, einseitiger Dichtspalt bei Annahme des kleinstmöglichen Stangen-Ø bei größtmöglichem Führungsspiel.
RD
S
ARTIKELNUMMER (METRISCH)*
4,0 6,9 2,4 RDSMR00040****
5,0 7,9 2,4 RDSMR00050****
6,0 8,9 2,4 RDSMR00060****
8,0 10,9 2,4 RDSMR00080****
10,0 14,5 3,6 RDSMR00100****
12,0 16,5 3,6 RDSMR00120****
14,0 18,5 3,6 RDSMR00140****
15,0 19,5 3,6 RDSMR00150****
16,0 20,5 3,6 RDSMR00160****
18,0 22,5 3,6 RDSMR00180****
20,0 26,2 4,8 RDSMR00200****
22,0 28,2 4,8 RDSMR00220****
25,0 31,2 4,8 RDSMR00250****
28,0 34,2 4,8 RDSMR00280****
30,0 36,2 4,8 RDSMR00300****
32,0 38,2 4,8 RDSMR00320****
35,0 41,2 4,8 RDSMR00350****
36,0 42,2 4,8 RDSMR00360****
40,0 49,4 7,1 RDSMR00400****
42,0 51,4 7,1 RDSMR00420****
45,0 54,4 7,1 RDSMR00450****
48,0 57,4 7,1 RDSMR00480****
50,0 59,4 7,1 RDSMR00500****
52,0 61,4 7,1 RDSMR00520****
55,0 64,4 7,1 RDSMR00550****
56,0 65,4 7,1 RDSMR00560****
60,0 69,4 7,1 RDSMR00600****
63,0 72,4 7,1 RDSMR00630****
65,0 74,4 7,1 RDSMR00650****
70,0 79,4 7,1 RDSMR00700****
80,0 89,4 7,1 RDSMR00800****
85,0 94,4 7,1 RDSMR00850****
90,0 99,4 7,1 RDSMR00900****
95,0 104,4 7,1 RDSMR00950****
100,0 109,4 7,1 RDSMR01000****
105,0 114,4 7,1 RDSMR01050****
110,0 119,4 7,1 RDSMR01100****
115,0 124,4 7,1 RDSMR01150****
120,0 132,2 9,5 RDSMR01200****
125,0 137,2 9,5 RDSMR01250****
130,0 142,2 9,5 RDSMR01300****
135,0 147,2 9,5 RDSMR01350****
140,0 152,2 9,5 RDSMR01400****
150,0 162,2 9,5 RDSMR01500****
160,0 172,2 9,5 RDSMR01600****
170,0 182,2 9,5 RDSMR01700****
180,0 192,2 9,5 RDSMR01800****
190,0 202,2 9,5 RDSMR01900****
200,0 212,2 9,5 RDSMR02000****
210,0 222,2 9,5 RDSMR02100****
220,0 232,2 9,5 RDSMR02200****
230,0 242,2 9,5 RDSMR02300****
240,0 252,2 9,5 RDSMR02400****
250,0 262,2 9,5 RDSMR02500****
280,0 292,2 9,5 RDSMR02800****
300,0 312,2 9,5 RDSMR03000****
RDS
STANGENDICHTUNG
Doppelt wirkend
METRISCH

D
1
L 1
A
RT
IK
EL
N
U
M
M
ER
Tol. f8/h9 Tol. H9 Tol. +0,2
WWW.HALLITE.COM 73
ARTIKELNUMMER (METRISCH)* ARTIKELNUMMER (ZOLL)*
320,0 332,2 9,5 RDSMR03200****
350,0 362,2 9,5 RDSMR03500****
360,0 372,2 9,5 RDSMR03600****
400,0 412,2 9,5 RDSMR04000****
500,0 512,2 9,5 RDSMR05000****
600,0 612,2 9,5 RDSMR06000****
650,0 665,0 10,0 RDSMR06500****
700,0 715,0 10,0 RDSMR07000****
800,0 815,0 10,0 RDSMR08000****
900,0 915,0 10,0 RDSMR09000****
950,0 965,0 10,0 RDSMR09500****
0,500 0,610 0,093 RDSEL00500****
0,562 0,672 0,093 RDSEL00562****
0,625 0,735 0,093 RDSEL00625****
0,687 0,797 0,093 RDSEL00687****
0,750 0,860 0,093 RDSEL00750****
0,812 0,922 0,093 RDSEL00812****
0,875 1,051 0,140 RDSEL00875****
0,937 1,113 0,140 RDSEL00937****
1,000 1,176 0,140 RDSEL01000****
1,062 1,238 0,140 RDSEL01062****
1,125 1,301 0,140 RDSEL01125****
1,187 1,363 0,140 RDSEL01187****
1,250 1,426 0,140 RDSEL01250****
1,312 1,488 0,140 RDSEL01312****
1,375 1,551 0,140 RDSEL01375****
1,437 1,613 0,140 RDSEL01437****
1,500 1,676 0,140 RDSEL01500****
1,562 1,738 0,140 RDSEL01562****
1,625 1,867 0,187 RDSEL01625****
1,687 1,929 0,187 RDSEL01687****
1,750 1,992 0,187 RDSEL01750****
1,812 2,054 0,187 RDSEL01812****
1,875 2,117 0,187 RDSEL01875****
1,937 2,179 0,187 RDSEL01937****
2,000 2,242 0,187 RDSEL02000****
2,062 2,304 0,187 RDSEL02062****
2,125 2,367 0,187 RDSEL02125****
2,187 2,429 0,187 RDSEL02187****
METRISCH
Ø
d 1
Ø

D
1
L 1
A
RT
IK
EL
N
U
M
M
ER
Tol. f8/h9 Tol. H9 Tol. +0,008
ARTIKELNUMMER (ZOLL)*
2,250 2,492 0,187 RDSEL02250****
2,312 2,554 0,187 RDSEL02312****
2,375 2,617 0,187 RDSEL02375****
2,437 2,679 0,187 RDSEL02437****
2,500 2,742 0,187 RDSEL02500****
2,625 2,867 0,187 RDSEL02625****
2,750 2,992 0,187 RDSEL02750****
2,875 3,117 0,187 RDSEL02875****
3,000 3,242 0,187 RDSEL03000****
3,125 3,367 0,187 RDSEL03125****
3,250 3,492 0,187 RDSEL03250****
3,375 3,617 0,187 RDSEL03375****
3,500 3,742 0,187 RDSEL03500****
3,625 3,867 0,187 RDSEL03625****
3,750 3,992 0,187 RDSEL03750****
3,875 4,117 0,187 RDSEL03875****
4,000 4,242 0,187 RDSEL04000****
4,125 4,367 0,187 RDSEL04125****
4,250 4,492 0,187 RDSEL04250****
4,375 4,617 0,187 RDSEL04375****
4,500 4,870 0,281 RDSEL04500****
4,625 4,995 0,281 RDSEL04625****
4,750 5,120 0,281 RDSEL04750****
4,875 5,245 0,281 RDSEL04875****
5,000 5,474 0,375 RDSER05000****
5,125 5,599 0,375 RDSER05125****
5,250 5,724 0,375 RDSER05250****
5,375 5,849 0,375 RDSER05375****
5,500 5,974 0,375 RDSER05500****
5,625 6,099 0,375 RDSER05625****
5,750 6,224 0,375 RDSER05750****
5,875 6,349 0,375 RDSER05875****
6,000 6,474 0,375 RDSER06000****
6,250 6,724 0,375 RDSER06250****
6,500 6,974 0,375 RDSER06500****
6,750 7,224 0,375 RDSER06750****
7,000 7,474 0,375 RDSER07000****
7,250 7,724 0,375 RDSER07250****
7,500 7,974 0,375 RDSER07500****
7,750 8,224 0,375 RDSER07750****
8,000 8,474 0,375 RDSER08000****
8,500 8,974 0,375 RDSER08500****
9,000 9,474 0,375 RDSER09000****
9,500 9,974 0,375 RDSER09500****
10,000 10,474 0,375 RDSER10000****
RDS
STANGENDICHTUNG
Doppelt wirkend
*Bitte wenden Sie sich bei Fragen zu Sondergrößen, -werkstoffen oder -bauformen